B59196A0120A020 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 Fornitore EPCOS Distributore EPCOS
EPCOS
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE B59196A0120A020
FABBRICANTE EPCOS
DESCRIZIONE THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 70619 pcs
SCHEDA DATI
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE -
SERIE -
TOLLERANZA ±15%
RESISTENZA A 25 ° C 15 Ohms
IMBALLAGGIO Tray
CONTENITORE / INVOLUCRO Disc
ALTRI NOMI
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
TEMPERATURA DI ESERCIZIO 5°C ~ 80°C
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Numero di parte: B59196A0120A020
Costruttore / Marca: EPCOS
Descrizione del prodotto THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 70619 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
B59192A0120B020
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
disponibile:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
disponibile:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
disponibile:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
disponibile:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC
disponibile:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
disponibile:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
disponibile:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC THERMISTOR
disponibile:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
disponibile:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
disponibile:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
disponibile:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
Produttori:  EPCOS
Descrizione:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
disponibile:  37529 pcs
RFQ